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HUILIN TAPAHTUMAT 2017
to 1.6 9:00 boccia
pe 2.6 9:00 boccia
ma 5.6 9:00 kuntosali
ma 5.6 10:00 molkky
ma 5.6 11:00 Laukkumyyja paikalla
ma 5.6 14:00 tuolijumppa
ti 6.6 9:00 kuntosali
ti 6.6 10:00 molkky
ti 6.6 11:00 tasapainorata
ke 7.6 9:00 kuntosali
ke 7.6 10:00 molkky
ke 7.6 14:00 konsertti/tanssit, Pekka Vaattovaara ja Markku Heikkinen
to 8.6 9:00 kuntosali
to 8.6 10:00 molkky
to 8.6 11:00 tasapainorata
to 8.6 14:00 aivojumppatuokio, peleji ym.
pe 9.6 9:00 kuntosali
pe 9.6 10:00 molkky
ma 12.6 9:00 kuntosali
ma 12.6 10:00 molkky
ma 12.6 14:00 tuolijumppa
ti 13.6 9:00 kuntosali
ti 13.6 10:00 molkky
ti 13.6 11:00 tasapainorata

Ke 14.6 KOULUTUSPAIVILLA

to 15.6
to 15.6
pe 16.6
pe 16.6
pe 16.6

9:00
10:00
9:00
10:00
14:00

kuntosali

molkky

kuntosali

molkky
aivojumppatuokio,peleja ym.
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TUULA ON KESALOMALLA
ma 3.7 9:00 kuntosali
ma 3.7 10:00 molkky
ma 3.7 14:00 tuolijumppa
ti 4.7 9:00 kuntosali
ti 4.7 10:00 molkky
ti 4.7 11:00 tasapainorata
ke 5.7 9:00 kuntosali
ke 5.7 10:00 molkky
ke 5.7 14:00 tuolijumppa
to 6.7 9:00 kuntosali
to 6.7 10:00 molkky
to 6.7 11:00 tasapainorata
to 6.7 14:00 Runoillaan ja lauletaan yhdessi, Kaarasuo Mauri
pe 7.7 9:00 kuntosali
pe 7.7 10:00 molkky
pe 7.7 14:00 aivojummpatuokio, peleji ym.
ma 10.7 9:00 kuntosali
ma 10.7 10:00 molkky
ma 10.7 14:00 tuolijumppa
ti 11.7 9:00 kuntosali
ti 11.7 10:00 molkky
ti 11.7 11:00 tasapainorata
ke 12.7 9:00 kuntosali
ke 12.7 10:00 molkky
ke 12.7 14:00 tuolijumppa
to 13.7 9:00 kuntosali
to 13.7 10:00 molkky
to 13.7 11:00 tasapainorata
to 13.7 14:00 aivojumppatuokio, peleja ym.
pe 14.7 9:00 kuntosali
pe 14.7 10:00 molkky
ma 17.7 9:00 kuntosali
ma 17.7 10:00 molkky
ma 17.7 14:00 tuolijumppa
ti 18.7 9:00 kuntosali



ti 18.7
ti 18.7
ke 19.7
ke 19.7
ke 19.7
to 20.7
to 20.7
to 20.7
to 20.7
pe 21.7
pe 21.7
ma 24.7
ma 24.7
ma 24.7
ti 25.7
ti 25.7
ti 25.7
ke 26.7
ke 26.7
ke 26.7
to 27.7
to 27.7
to 27.7
to 27.7
pe 28.7
pe 28.7
ma 31.7
ma 31.7
ma 31.7

10:00
11:00
9:00
10:00
14:00
9:00
10:00
11:00
14:00
9:00
10:00
9:00
10:00
14:00
9:00
10:00
11:00
9:00
10:00
14:00
9:00
10:00
11:00
14:00
9:00
10:00
9:00
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molkky
tasapainorata
kuntosali
molkky
tuolijumppa
kuntosali
molkky
tasapainorata

aivojumppatuokio, peleji ym.

kuntosali
molkky
kuntosali
molkky
tuolijumppa
kuntosali
molkky
tasapainorata
kuntosali
molkky
tuolijumppa
kuntosali
molkky
tasapainorata

aivojumppatuokio,peleji ym.

kuntosali
molkky
kuntosali
molkky
tuolijumppa
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